MpoTOKON 3acefaHns XIPWU MyHULMNaNbHOro 3Tana Becepoccuiickoli onMmnuazbl WKOMbHUKOB .
o Jlbicoropckomy MP oT 5 aekabpsa 2025 r
MoBecTka: YTBepxeHune pe3ynbTaToB MyHULMMNa/bHOTO 3Tana BCepOCCUINCKON 0NnMMnmabl Mo aHrIMIACKOMY A3bIKY

PeliTuHroBo
damunus, UM, 0T4eCTBO

negarora, NoAroToBMBLLEro
yuauierocs K onumnuage

MoasegomcTBeEH
HoCTb/
MyHULMnanbi!

damumnusa, nms,
O0TYeCTBO yuallerocs

e mecTo,
3aHATOE Ha
LKONIbHOM

Anenn
ayus

Bcero
Makc

O6pasoBaTesibHOE yupexaeHve (nonHoe

Ne rvn
HaVMeHOBaHMe CornacHo YcTasa)

Mpeagmet Wndp Knacc Wtoro Cratyc

AHTANACKNA

AHTANACKNA

AHTAnAcKN

AHTANACKNA

AHTANACKN T

AHTANACKNT

AHTAniAcKni

AHTANACKNI

AHTANACKNA

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

blli paitoH

JNbicoropcknii

Jlbicoropckuii

JNbicoropcknii

JNbicoropckuii

JNbicoropcknii

Jibicoropckuii

JNbicoropcknii

Nbicoropckuii

Nbicoropcknii

A\fA-01-07-013

A\A-02-07-013

A\f1-03-07-013

A\A-01-08-013

A\fA-02-08-013

A\A-03-08-013

A\f-04-08-013

A\A-01-08-013

A\A-02-08-013

(nonHoCTbLIO)

BnagbiknHa Ennsaseta

AnekceeBHa

BnaabiknHa Codbs

AnekceesHa

MeckoB AHTOH
EBreHbesuny

PoauH AMUTpuit
MBaHoBMNY

I pe6eHtok
AnekcaHap
Bacunbesuy

Fop6yHoB NBaH
Muxaiinosuu

CupgHee Unbsa
Cepreesuy

depoposa [lnaHa
MaBnosHa

Kanmbikos fipocnas

Anekceesuny

MyHULMNanbHoe GloaKeTHoe
o6Leo6pasoBaTenbHOE yupexaeHue
"CpefHss o6LueobpasoBare/ibHas LKona
Nel p.n. Jlbickle Fopbl CapaToBCKOM
obnactu"
MyHULMNanbHoe GIogpkeTHOe
o6Leo6pasoBaTeNbHOE yupexaeHue
"CpepHsis 06L,e06pa3oBaTesibHas LKona
Nel p.n. /lbickle Topbl CapaToBCKOM
o6nactu”

MyH1LMnansHoe GloakeTHoe
06Le06pa3oBaTeNbHOE yupexaeHue
"CpefHss obLeobpa3osaTesibHas WKona
Nel p.n. flbickle Fopbl CapaToBCcKo
o6nactu”

MyH1uMnansHoe 6rokeTHOe
o6Leo6pa3oBaTeNbHOE YUpexaeHne
"CpefHsis 06LLe06pa3oBaTenibHas LKona
Nel p.n Jlbicble Fopbl CapaToBCcKo
o6nactu”

MyHuLMNanbHoe GlofxeTHoe
o6LeobpasoBaTesibHOe yupexaeHve
"CpefHss o6LleobpasoBare/ibHas LWKona
Nel p.n Jlbicble Fopbl CapaToBcKoit
obnactu"

MyHULMNanbHoe GlopKeTHOe
o6Lieo6pasoBaTeibHOE yupexaeHne
"CpefHss ob6Lieobpa3oBaTe/ibHas WKona
Nel p.n. Jlbicble Fopbl CapaToBCKOA
o6nactu”

MyHULMNanbHoe GIoKeTHOe
o6Lieo6pasoBaTenbHOE yupexaeHue
"CpegHss o6LLeo6pa3oBarenibHas LIKoNa
Nel p.n. J/ibickle opbl CapaToBcKoit
o6nactn"

MyHuMLMNanbHoe GlogKeTHoe
o6Lieo6pa3oBaTebHOE yupexaeHne
"CpefHss o6LleobpasoBaTe/ibHas WKona
Nel p.n. Jibicble Topbl CapaToBCKoOWA
o6nactn"

MyH1LMnanbHoe GloaKeTHOe
06Lie06pa30BaTeNbHOE YupexaeHue
"CpefHsia obLeo6pa3oBaresibHas LUKoNa
Nel p.n Jlbickle Topbl CapaToBcKoit
o6nactn"

38

30

39

41

35

40

39

29

28

npusep

y4acTHUK

npusep

npusep

npusep

npusep

npusep

y4YacTHUK

ydyacTHUK

aTane

(NonHoCTLIO)

Kocsak Hatanbs BanepbeBHa

Kocak Hatanbs BanepbeBHa

PasaHueBa Jlapyca AHaTONbeBHa

Kocsak Hatanba BanepbesBHa

PsasaHuesa Jlapuca
AHaTonbeBHa

PasaHuesa /lapuca
AHaTonbeBHa

PasaHueBa Jlapuca
AHaTonbeBHa

MueeHb AnnHa AMuUTpresHa

MuseHb AnnHa AMuTpresHa



AHTANACKNA

AHTrAnAcKni

AHTANACKN’

AHTANACKNA

AHTrAnAcKni

AHTAnACKNR

AHTAnACKNR

AHTANACKN

AHTAnACKNR

AHTANACKNR

AHTANACKN T

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

JNbicoropcknii

JlbicoropcKunii

JlbicoropcKuii

JlbicoropcKuii

JNbicoropcknii

JNbicoropcknii

Jbicoropckunii

Jbicoropckunii

Jbicoropckunii

Nbicoropcknii

JNbicoropcknii

A\f-03-08-013

A\A-01-08-023

A\f1-02-08-023

A\$1-03-08-023

A\f-04-08-023

A\$1-05-08-023

A\f-06-08-023

A\A-01-09-013

A\f-02-09-013

A\A -03-09-013

A\f-04-09-013

LLyKnH BuTtanuii
AnekcaHgposuy

XwusaiiknHa Kupa
CepreesHa

Komaposa KceHus
[JeHncosHa

Makcumosa Onecs
NropesHa

HosoxeHunHa Banepus
BagumosHa

TpoHnHa MunaHa
AnekcaHgpoBHa

XpamywunHa Mapus
AmvmutpuresHa

EmenbaHoB Knpunn
Cepreesuy

Ky3sbmunyesa Envsaseta
AnekceesHa

Buptokosa AHacTacus
CepreesHa

Hecteposa Banepus
CepreesHa

MyHULMNanbHoe GIogKeTHoe
o6Lieo6pasoBaTe/lbHOe yupexaeHve
"CpepHsn obLueobpasoBarte/ibHas LKona
Nel p.n. flbicble Fopbl CapaToOBCKOWA
o6nactun”

MyHULMNanbHoe GIoaKeTHOe
o6LLeobpasoBaTesibHOe yupexaeHne
"CpepHss 06LLeobpasoBaTe/ibHas LKona
Ne2 p.n. flbicble Fopbl CapaToBCKOWA
obnactn”

MyHu1LMNanbHoe GlogpkeTHoe
o6LLieo6pasoBaTe/lbHOe yupexaeHve
"CpepHss o6LLeob6pasoBaTe/ibHas LKona
Ne2 p.n. flbicble Fopbl CapaToBCKOWA
o6nactun”

MyHULMNanbHoe GlogkeTHoe
o6LLeobpasoBaTesibHOe yupexaeHne
"CpepHss o6LeobpasoBaTe/ibHas LKona
Ne2 p.n. flbicble Fopbl CapaToBCKOWA
obnactu”

MyHu1LMNanbHoe GlogkeTHoe
o6LLeobpasoBaTesibHOe yupexaeHne
"CpepHsn obLeobpasoBare/ibHas LKona
Ne2 p.n. Jibicble Fopbl CapaToBCKOWA
obnactu”

MyHu1LMNanbHoe GlogpkeTHoe
o6Ljeo6pasoBaTe/lbHOe yupexaeHve
"CpepHss o6LeobpasoBartesibHas LKona
Ne2 p n Jlbicble Fopbl CapaToBCKO
obnactu"
MyHu1LMNanbHoe GlogkeTHoe
ob6LeobpasoBartenbHoe yupexaeHve
"CpepHss o6LLeobpasoBaTe/ibHas LWKoNa
X«2 p n Nbicble Fopbl CapaToBCKoiA
obnactu"

MyHULMNasibHoe GroKeTHOe
o6Leo6pasoBaTenbHOE yupexaeHne
"CpefiHsas o6Lleobpa3oBaTesibHas WKona
Nel p n Jlbickle Fopbl CapaToBCKOi
o6nactu"

MyHULMNanbHoe GloapkeTHoe
o6LLeobpasoBaresibHOe yupexaeHve
"CpepHss o6LLeobpasoBaTe/ibHas LWKona
Nel p.n. flbicble Fopbl CapaToBCcKoit
obnactu"

MyHULMNanbHoe GloaKeTHoe
o6Leo6pasoBaTe/lbHOe yupexaeHve
"CpepHsis obLeo6pa3oBarenibHas LWKona
Nel p.n. Jibicble Topbl CapaToBCcKOM
obnactu"

MyHuLMNanbHoe GlopkeTHoe
ob6LLeobpasoBaTesibHOe yupexaeHe
"CpepHss o6LeobpasoBaTe/ibHas LKona
Nel p.n. flbicble Fopbl CapaToBCKOM
o6nactu"

65

65

65

65

65

65

65

100

100

100

100

31

27

a7

45

40

40

yu4acTHUK

ydyacTHUK

yuYacTHUK

no6eauten
b

no6eauten
b

npusep

no6eguten
b

Yy4acCTHUK

yu4acTHUK

yuacTHUK

npusep

MuBeHb AnnHa MunTpuesHa

ApTamoHoBa Hagexpaa
BukTOopoBHa

MaxmyToBa Hagexpaa
BukTopoBHa

MaxmyToBa Hagexpaa
BukTopoBHa

MaxmyToBa Hagexpaa
BukTopoBHa

MaxmyToBa Hagexpaa
BukTOpOBHa

MaxmyToBa Hagexpaa
BukTOpOBHa

PasaHueBa Jlapuca
AHaTonbeBHa

PasaHueBsa Jlapuca
AHaTonbeBHa

PasaHueBa Jlapuca
AHaTonbeBHa

Kocsik Hatanbsi BanepbeBHa



AHINNACKNIA A3bIK

AHTANIACKNIA A3bIK

AHTANIACKNIA A3bIK

AHTANAicKNii A3bIK

AHTANACKNIA A3bIK

AHTANACKNIA A3bIK

XXiopu:

24

26

JlbicOoropckuii

NbicoropcKunii

Nbicoropckuii

JbicoropcKunii

JlbicoropcKunii

JlbicOropcKuit

K°c«KH B

A\A-01-09-013

A\fA-01-10-013

A\A-02-10-013

A\f-03-10-013

A\A-01-11-013

A\fA-01-11-013

MaBneHkKo
AnekcaHgp
Anekceesuny

BuptonuHa flapuHa
AHTOHOBHa

Ab6ayKaxopos
AMunpxamsa
A6ayxabnbosuy

KyuieHko Japbs
AHaTonbeBHa

Pesa AHHa
AnekcaHApoBHa

IOmawes JaHuna
Wropesuy

MyHuLmMnanbHoe GloKeTHoe
o6LLeo6pasoBaresibHoe yupexaeHne
"CpefiHsas 06LLe0o6pa3oBaTesibHas WKona
Nel p.n. flbicble Fopbl CapaToBcKoit
o6nactun”

MyHuuMnansHoe 6oaxeTHoe
o6Leo6pa3oBaTenibHoe yupexaeHve
"CpegHss o6Leob6pasoBaTe/ibHas WKona
Nel p.n. flbicble Fopbl CapaToBcKoit
ob6nactun”

MyHuLMnanbHoe GloKeTHOoe
obLLeobpasoBaresibHOe yupexaeHue
"CpefiHsas o6LLeo6pasoBaTelbHas LWKona
Nel p.n. J/ibicble Fopbl CapaToBCcKo
obnactu”

MyHMumnansHoe 6loaKeTHOe
obLLeobpasoBare/sibHOe yupexgeHune
"CpefHss o6LLeobpasoBaTe/ibHas LKona
Nel p.n. Jibicble Fopbl CapaToBCcKoit
obnactun”

MyHULMNaibHOe GroKeTHOe
o6LLeo6pasoBaresibHoe yupexaeHne
"CpefHss 06LLeo6pa3oBaTesibHas LWKona
Nel p.n. flbicble Topbl CapaToBcKoit
obnactu"

MyHULMNasibHoe GloKeTHOe
obLLeobpasoBaresibHOe yupexaeHune
"CpepHsis 06LLeo6pasoBaTe/ibHas LKona
Nel p.n Jlbicble Fopbl CapaToBCcKoi
o6nactu”

10

10

10

100

100

100

100

100

100

35

52

40

46

62

40

yYacTHUK

npusep

y4YacTHUK

YHaCTHUK-

npusep

y4YacTHUK

F'pakonosa EneHa
BnagnmuposHa

MueeHb AnnHa MutpuesHa

MuseHb AnnHa AMuTprnesHa

MuseHb AnnHa AMutpuesHa

PasaHuesa Jlapuca
AHaTonbeBHa

Hyraesa EBreHvs AHgpeeBHa



