

**Протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников .**

по Лысогорскому МР от 5 декабря 2025 г

**Повестка: Утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по английскому языку**  
**Решили: Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 2025-2026г по английскому языку**

Предмет	№ п/п	Подведомственность/ муниципальный район	Шифр	Фамилия, имя, отчество учащегося (полностью)	Образовательное учреждение (полное наименование согласно Устава)	Класс	Всего макс	Апелл яция	Итого	Статус	Рейтингово е место, занятое на школьном этапе	Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего учащегося к олимпиаде (полностью)
Английский язык	1	Лысогорский	А\Я-01-07-013	Владыкина Елизавета Алексеевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	7	65	нет	38	призер	2	Косяк Наталья Валерьевна
Английский язык	2	Лысогорский	А\Я-02-07-013	Владыкина Софья Алексеевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	7	65	нет	30	участник	3	Косяк Наталья Валерьевна
Английский язык	3	Лысогорский	А\Я-03-07-013	Песков Антон Евгеньевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	7	65	нет	39	призер	2	Рязанцева Лариса Анатольевна
Английский язык	4	Лысогорский	А\Я-01-08-013	Родин Дмитрий Иванович	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	8	65	нет	41	призер	2	Косяк Наталья Валерьевна
Английский язык	5	Лысогорский	А\Я-02-08-013	Гребенюк Александр Васильевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	8	65	нет	35	призер	2	Рязанцева Лариса Анатольевна
Английский язык	6	Лысогорский	А\Я-03-08-013	Горбунов Иван Михайлович	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	8	65	нет	40	призер	2	Рязанцева Лариса Анатольевна
Английский язык	7	Лысогорский	А\Я-04-08-013	Сиднев Илья Сергеевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	8	65	нет	39	призер	2	Рязанцева Лариса Анатольевна
Английский язык	8	Лысогорский	А\Я-01-08-013	Федорова Диана Павловна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	8	65	нет	29	участник	3	Пивень Алина Дмитриевна
Английский язык	9	Лысогорский	А\Я-02-08-013	Калмыков Ярослав Алексеевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	8	65	нет	28	участник	3	Пивень Алина Дмитриевна

Английский язык	10	Лысогорский	А\Я-03-08-013	Щукин Виталий Александрович	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	8	65	нет	28	участник	3	Пивень Алина Дмитриевна
Английский язык	11	Лысогорский	А\Я-01-08-023	Живайкина Кира Сергеевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	8	65	нет	31	участник	3	Артамонова Надежда Викторовна
Английский язык	12	Лысогорский	А\Я-02-08-023	Комарова Ксения Денисовна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	8	65	нет	27	участник	3	Махмутова Надежда Викторовна
Английский язык	13	Лысогорский	А\Я-03-08-023	Максимова Олеся Игоревна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	8	65	нет	47	победитель	1	Махмутова Надежда Викторовна
Английский язык	14	Лысогорский	А\Я-04-08-023	Новоженина Валерия Вадимовна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	8	65	нет	45	победитель	1	Махмутова Надежда Викторовна
Английский язык	15	Лысогорский	А\Я-05-08-023	Тронина Милана Александровна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	8	65	нет	38	призер	2	Махмутова Надежда Викторовна
Английский язык	16	Лысогорский	А\Я-06-08-023	Храмушкина Мария Дмитриевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	8	65	нет	43	победитель	1	Махмутова Надежда Викторовна
Английский язык	17	Лысогорский	А\Я-01-09-013	Емельянов Кирилл Сергеевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	9	100	нет	40	участник	3	Рязанцева Лариса Анатольевна
Английский язык	18	Лысогорский	А\Я-02-09-013	Кузьмичева Елизавета Алексеевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	9	100	нет	40	участник	3	Рязанцева Лариса Анатольевна
Английский язык	19	Лысогорский	А\Я-03-09-013	Бирюкова Анастасия Сергеевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	9	100	нет	33	участник	3	Рязанцева Лариса Анатольевна
Английский язык	20	Лысогорский	А\Я-04-09-013	Нестерова Валерия Сергеевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Лысые Горы Саратовской области"	9	100	нет	61	призер	2	Косяк Наталья Валерьевна

Английский язык	21	Лысогорский	А\Я-01-09-013	Павленко Александр Алексеевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 п. Лысые Горы Саратовской области"	9	100	нет	35	участник	3	Гряколова Елена Владимировна
Английский язык	22	Лысогорский	А\Я-01-10-013	Бирюлина Дарина Антоновна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 п. Лысые Горы Саратовской области"	10	100	нет	52	призер	2	Пивень Алина Дмитриевна
Английский язык	23	Лысогорский	А\Я-02-10-013	Абдукахоров Амирхамза Абдухабиевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 п. Лысые Горы Саратовской области"	10	100	нет	40	участник	3	Пивень Алина Дмитриевна
Английский язык	24	Лысогорский	А\Я-03-10-013	Кущенко Дарья Анатольевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 п. Лысые Горы Саратовской области"	10	100	нет	46	участник	3	Пивень Алина Дмитриевна
Английский язык	25	Лысогорский	А\Я-01-11-013	Рева Анна Александровна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 п. Лысые Горы Саратовской области"	11	100	нет	62	призер	2	Рязанцева Лариса Анатольевна
Английский язык	26	Лысогорский	А\Я-01-11-013	Юмашев Данила Игоревич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 п. Лысые Горы Саратовской области"	11	100	нет	40	участник	3	Нугаева Евгения Андреевна

Жюри:

Косяк Н В  
Махмутова Н В  
Антонова М В  
Бударина О В  
Дубаева Е Ч

